

Haber-Yorum

Ürdün Rejimi, Yahudi Varlığını Koruma Ve Gazze'yi Yüzüstü Bırakma Konusundaki Rolünü Yeniden Teyit Ediyor!

Haber:

20/11/2024 Çarşamba günü Ürdün rejimi, Gazze Şeridi halkı için yardım, tıbbi ve ilaç malzemeleri yüklü bir askeri uçak filosu gönderdi. Bu malzemeler el-Karara bölgesinden taşınarak Gazze'deki BM Dünya Gıda Programı'na (WFP) teslim edildi. Aynı gün Ürdün Devlet Güvenlik Mahkemesi eski milletvekili İmad El Advan davasında 13 kişi hakkında karar verdi. Mahkeme el-Advan'ı, yasadışı olarak nitelendirdiği bir şekilde kullanmak amacıyla Filistin'e silah ihraç etmek suçundan 10 yıl hapis cezasına çarptırdı. Ayrıca mahkeme, diğer üç sanığı da yasadışı yollardan kullanmak amacıyla silah ihraç etmek, silah satmak ve Krallık içinde düzeni bozacak eylemlerde bulunmak suçlarından 10 yıl hapis cezasına çarptırdı.

Yorum:

Bu iki haberde ironi, Ürdün'deki rejimin Filistin ve halkına yönelik utanç verici mesajını ve yaklaşımını ortaya koymaktadır; zira rejim, Filistin halkının bazı yaralarını sarmakla ve Gazze Haşim'deki açlara, yaralılara ve yaşlılara yardım kısıntıları ulaştırmakla övünmektedir. Dolayısıyla onun lisanı hali şöyle diyor: "Ey Filistin halkı, hayal etmenize izin verilen maksimum şey işte budur"; yani Yahudi varlığının izin verdiği ölçüde, onun geçişleri ve kanalları ve onun için kabul edilebilir olan kurum ve kuruluşlar aracılığıyla az miktarda gıda ve sağlık malzemesi tedarik etmektir. Askeri yönlerden, seferberlikten ve gerçek destekten bahsetmeye gelince; bu, rejimin on yıl ve daha fazlasına varan en ağır ve şiddetli cezalar uyguladığı yasaklardan ve suçlardan biridir.

Ürdün'deki rejim, Yahudi varlığına acı çektirmek için kullanılabilecek bazı silahları teslim etme girişiminden dolayı İmad el-Advan'ı onurlandırmak yerine, onu ağır cezayı hak eden bir suçlu olarak değerlendirmiş, daha da ileri giderek, onun ve arkadaşlarının davranışlarının Krallık içindeki düzeni bozabileceğini ifade etmiştir; zira rejim, kendi varlığı ile Yahudi varlığını tek bir güvenlik ve emniyet potasında birleştirmiştir! Bu şekilde rejim, Yahudi varlığını koruma, onun güvenliğini ve bekasını sağlama konusundaki eski ve yeni rolünü pekiştirmektedir.

Gazze ve tüm Filistin halkının ihtiyacı ve Ürdün halkı üzerindeki hakları, Kerame ve el-Cazi'nin ordusu olan Ürdün ordusunun, gıda ve sağlık malzemesi kısıntıları ulaştırmak için değil, Filistin'i kurtarmak, mübarek Mescid-i Aksa'yı temizlemek ve mustazaf Filistin halkına yardım etmek için harekete geçmesidir. Bu nedenle Ürdün'deki onurlu halkımızın yapması gereken, ümmeti birleştirecek ve Müslüman orduları Filistin'i kurtarmak için Filistin'e doğru harekete geçirecek olan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmak için **Hizb-ut Tahrir'e** destek vermeleridir. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: وَعَدَّ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا **"Allah, içinizden, iman edip de salih ameller işleyenlere, kendilerinden önce geçenleri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen kılacağına, onlar için hoşnut ve razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadıkları korkularının ardından kendilerini mutlaka emniyete kavuşturacağına dair vaatte bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta kendileridir."** [Nur 55]